TU00-0714-6004620 0305
Bestell-Nr. / Order No.: X10-745-003-003V
Hebelgeber Lever-Type Sender
Plastic-Flange
PEUGEOT
Technische Daten: Technical Data:
Nennspannung: 12V
Widerstandswerte: leer   290 ± 10 Ohm
voll    3    ±  3  Ohm
Kraftstoffart: Benzin und Diesel
Achtung:
Hebelgeber nicht von Hand bewegen
Der Hebelgeber ist gedämpft und wird erst nach der
Montage im Kraftstofftank nach
ca. 10 min. funktionsfähig.
Rated voltage: 12V
Resistance values: empty    290 ± 10 Ohms
full         3    ±  3  Ohms
Fuel Type: petrol and diesel
Attention
Don't move the leverarm by hand, as the leverarms
dampened and will reach funtionality only after 10 min.
in the tank.
Abmaße / Dimensions (mm):
Kunststoff-Flansch
10
5
Ø 92
Marking: PURPLE
Markierung: LILA